4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli Sportpertutﬁ

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.C.D. MEDICINA 1912
CAVALLI GABRIELE 220773922 15C Autog. 1
GIORDANI FRANCESCO 220673886 15C Autog. 1
GOMBI MAURIZIO 220714894 15D Autog. 1
SCALORBI MARCO 220714898 15D Autog. 1



4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D TEAM K-ONE
TROMBETTI MICHELE 220387935 15C Autog. 1




4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. IMOLA BIKE
ALFONSO LUCA 220637723 15C Autog. 1
CHILLO TANIA 220630216 15C Autog. 1
MANIGRASSO GIOVANNI 220635299 15C Autog. 1
ROSSELLO ANDREA 220637727 15C Autog. 1



4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. RICCI CICLI
ANDREGHETTI GABRIELE 220428910 15F Autog. 1
IPPOLITO LUCA 220428917 15F Autog. 1




4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. SACMI
CERONI FABIO 220703873 15C Autog. 1
GALLI MICHELE 220615431 15C Autog. 1
GERACI LORENZO 220843672 15C Autog. 1
TUBERTINI LORENZO 220615457 15C Autog. 1



4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Punti

A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE
FRANCESCHELLI MARCO 220174907 15C Autog. 1
MORARA VALTER 220630015 15C Autog. 1
NEGRINI GABRIELLA 220615282 15C Autog. 1
RINALDI FIORENZO 220637660 15C Autog. 1
SCALINI FLAVIO 220646455 15D Autog. 1
VALENTI GIANBATTISTA 220615290 15C Autog. 1



4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

APPENNINOBIKE
BERDONDINI MARCO A233356 15C Autog. 1
CORALLI EROS A183646 15D Autog. 1




4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ASD ARRIVANO | REGAZ
BACCHILEGA MICHELE 7998702 15C Autog. 1
BORGHI STEAFANO 8104031 15C Autog. 1
CARAVITA ANDREA 8119472 15C Autog. 1
CIARDO CESARE 7998704 15C Autog. 1
LELLI MARCO 7998587 15C Autog. 1
PAETRNO SIMONE 8100990 15C Autog. 1
PETRUZZIELLO EMANUELE 8113018 15C Autog. 1
ROMUALDI FABIO 7998999 15C Autog. 1
ROSSI SAVERIO 7998598 15C Autog. 1
RUSSO DAVIDE 8115163 15C Autog. 1
SANDRI MARCO 7998595 15C Autog. 1
SCHINTU MANUEL 8120881 15C Autog. 1
TREVISAN LUCA 7998591 15C Autog. 1
ZUFFA FABIO 8119473 15C Autog. 1



4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ASD COTEKINO OFF ROAD
MELANDRI MAURIZIO 220507386 15F Autog. 1




4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ASD OTW RAVENNA
CAPPELLETTI GIORGIO 220522824 15L Autog. 1




BICI CASTEL DEL RIQ

Societa' Coghome

Generale per squadra con controlli

Nome

ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D.

AZZOLINI
CESARETTI
GARDINALI
GARDINALI
MONTONCELLO
POZZATI
TROMBINI

LORENZO
FILIPPO
GIUSEPPE
ILEANO
GLAUCO
NICO
MIRCO

Tessera

220662634
220815044
220662638
220662652
220578404
220802566
220662642

Disciplina

15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C

4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N = T e



4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

BAMBANA BIKE
PELLEGRINI MARCO 220624609 15F Autog. 1




4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

BARACCA LUGO MTB
VERI GERMANO A162882 15C Autog. 1




BICI CASTEL DEL RI0

Societa’

cognome

4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022

Generale per squadra con controlli

Nome

BICI CASTEL DEL RIO A.S.D.

BASSI
BRANCHINI
CAMAGGI
CARAVITA
CONTI
FORLANO
GAMBETTI
GARDI
GIOVANNINI
MACILLETTI
MAZZINI
NEGRONI
RAGGI
REGAZZINI
REGAZZINI
SUZZ|
ZANIBONI

ALESSANDRO
STEFANO
CLAUDIO
ANDREA
MORENO
DAVIDE
DAVIDE
ENNIO
SARA
MASSIMO
GIACOMO
ROBERTO
STEFANO
CLAUDIO
STEFANO
FABIO
ALDINO

Tessera

220703605
220615249
220273524
220646445
220195487
220273526
220615250
220773972
220615251
220673906
220273527
220615255
220615256
220615259
220615260
220615265
220646536

Disciplina

15D
15F
15D
15F
15F
15D
15F
15D
15D
15D
15F
15F
15F
15F
15D
15F
15D

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

I N N = = = T S e e e e N e N T



4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

BIKE INNOVATION ride & fun A.S.D.
PELLICONI BORIS 220757621 15D Autog. 1




4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

BOMBARDIER ACSI SQUADRA CORSE ASD
BERTI MATTEO 8113442 15C Autog. 1
GIACOMONI FRANCESCO 7971349 15C Autog. 1
LANDI FEDERICA 8113579 15C Autog. 1
MARTINI STEFANO 8113580 15C Autog. 1
SERCECCHI ANDREA 8113675 15C Autog. 1



4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

BOMBARDIER SIAMANNATI A.S.D.
LELLI MICHELE 220673864 15C Autog. 1




BICI CASTEL DEL RI0

Societa’

CICLOBROCCHI SESTO IMOLESE A.S.D.

Cognome

BASSI
CASSANI
CASSANI
CORACI
CORTESI
FONTANA
LANFREDI
MORGANTI
MORGANTI
PALOMBO
PELAGATTI
PELLICONI
POLI
RIGHINI
VISENTIN
ZECCHI

4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022

Generale per squadra con controlli

Nome

ANGELO
ANDREA
MATTIA
ROBERTO
ALEX
CLAUDIO
GIOVANNI
ANDREA
PAOLO
CRISTIAN
DEVIS
RITA
FRANCO
MAURIZIO
GIORGIO
GIACOMO

Tessera

220615356
220615362
220630017
220615367
220673684
220615374
220615379
220273536
220615383
220615384
220615386
220615387
220615389
220615391
220615395
220615397

Disciplina

15F
15F
15C
15C
15F
15F
15F
15C
15C
15F
15F
15F
15F
15F
15F
15C

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

P R R R R R R R R R P R R R R R



4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

DEKA RIDERS TEAM BIKE
COCCHI DONOVAN 220816858 15F Autog. 1
FOSCHINI JENNIFER 220816857 15F Autog. 1




4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

G.C. ARGENTANO
GAVINI DIEGO 220522381 15C Autog. 1




4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

G.S. CAMPANELLA - RONCHINI A.S.D.
FOSCHI ALESSANDRA 220646353 15C Autog. 1




4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

G.S. CICL. MASSESE A.S.D.
GAUDENZI LUCIANO 220555579 15C Autog. 1
MASI MAURO 229031659 15D Autog. 1
MONTEFIORI CARLO 220555969 15D Autog. 1
MUSIANI FABIO 220273534 15C Autog. 1
RONZANI GILBERTO 220773908 15D Autog. 1



4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

GRUPPO CICLISTICO CONSANDOLO 1977 ASD
BERGAMINI DEVID 220612890 15C Autog. 1
FABBRI CRISTINA 220612894 15C Autog. 1
PULIZZI BRUNO 220612895 15C Autog. 1
SIMONI ANDREA 220752442 15C Autog. 1
TARTARI DANIELE 229039595 15D Autog. 1



4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

L R BIKE
BRUSA FAUSTO 220635280 15F Autog. 1
D'AMBROSIO CLAUDIO 220637640 15F Autog. 1
GIOVANETTI MASSIMO 220814514 15F Autog. 1
MORONI STEFANIA 220646448 15D Autog. 1
NALDI SIMONETTA 220646283 15F Autog. 1
POLI ROBERTO 220646429 15F Autog. 1



4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

M.T.B. MOLINELLA A.S.D
BORGHI DAVIDE 220121277 15C Autog. 1
BORGHI FRANCO 220139000 15D Autog. 1
STAGNI CLAUDIO 220121280 15D Autog. 1
TAMBURINI BRUNO 220637691 15D Autog. 1
VOGLI ANDREA 220773909 15C Autog. 1



4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

NUOVA CICLISTICA PLACCI 2013 A.P.D.
GIOVANNINI ALESSANDRO 220637500 15F Autog. 1




BICI CASTEL DEL RID

Societa' Cognome

PEGASO A.S.D.
ANTONELLI
COLLINA
EMILIANI
EMILIANI

Generale per squadra con controlli

CLAUDIO
MARCO
EMANUELE
LUCIA

Tessera

220714771
220757675
220673760
220673761

Disciplina

15C
15D
15C
15D

4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N =



4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti
Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
POL. TOZZONA A.D.
GAMBERINI GIANCARLO 220630023 15C Autog. 1
MAGRINI POMPEO 220630039 15D Autog. 1

MIRIZZI ANTONIA 220630048 15D Autog. 1



4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

POL. VIRTUS DOZZA ROUTIER A.S.D.
NANNONI MARCO 220635264 15C Autog. 1
NANNONI MAURO 220630189 15C Autog. 1




4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti
Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
POLISPORTIVA YOUNG LINE A.S.C.D.
BARTOLI GIANEMILIO A 191866 15C Autog. 1
DALL'OSSO PAOLO A 190403 15C Autog. 1

TURRINI ERIKA A192222 15C Autog. 1



4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

SOUDAL LEECOUNGAN INTERNATIONAL TEAM
PATUELLI PIETRO A209941 15C Autog. 1




4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti
Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
SPORTING VALSANTERNO APD
CONTI SIMONE 220630164 15C Autog. 1
D'AMBROSIO ANTONIO 220637747 15C Autog. 1

DALMONTE FRANCO 229026928 15C Autog. 1



4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

TEAM BORGHI RACING ACSI
FIORESI ALEX 8121291 15C Autog. 1




4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

TEAM FERRARA BIKE
BACIELERI MICHELE 7995620 15C Autog. 1




4° Raduno mtb Guelfese - 17-06-2022 '@UISP

BICI CASTEL DEL RI0 Generale per squadra con controlli sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

TEAM PASSION FAENTINA
AVONI GABRIELE 220614297 15F Autog. 1
SACCHETTI SIMONE 220522854 15F Autog. 1







